建筑结构工程施工技术资料核查表
工程名称： 资料
序号 资料名称 编号 份数 核查意见 核查人
1  工程概况 鲁JJ-001
2  工程参建各方签字签章存样表 鲁JJ-002
3  工程项目管理人员名单 鲁JJ-003
4  工程参建各方人员及签章变更备案表 鲁JJ-004
5  施工现场质量管理检查记录 鲁JJ-005
6  分包单位资质报审表 鲁JJ-006
7  开工报告 鲁JJ-007
8  工程竣工报告 鲁JJ-008
9  工程质量事故调(勘)查记录 鲁JJ-009
10  建设工程质量事故报告 鲁JJ-010
11  施工日志 鲁JJ-011
12  施工组织设计(施工方案)审批表 鲁JJ-012
13  技术(安全)交底记录 鲁JJ-013
14  图纸会审、设计变更、洽商记录汇总表 鲁JJ-014
15  图纸会审记录 鲁JJ-015
16  设计交底记录 鲁JJ-016
17  设计变更通知单 鲁JJ-017
18  工程洽商记录 鲁JJ-018
19  材料、构配件进场检验记录 鲁JJ-019
20  材料合格证、复试报告汇总表 鲁JJ-020
21  钢材合格证和复试报告汇总表 鲁JJ-021
22  预拌混凝土出厂合格证汇总表 鲁JJ-022
23  预拌混凝土合格证 鲁JJ-023
24  水泥出厂合格证(含出厂试验报告)、复
 试报告汇总表
鲁JJ-024
25
 砂石出厂合格证、出厂检验报告、复试
 报告汇总表 鲁JJ-025
山东省建设工程质量监督总站监制
建筑结构工程施工技术资料核查表（续表一）
工程名称： 资料
序号 资料名称 编号 份数 核查意见 核查人
26
 矿物掺合料出厂合格证、出厂检验报
 告、复试报告汇总表 鲁JJ-026
27
 混凝土外加剂产品合格证、出厂检验报
 告和进场复验报告汇总表 鲁JJ-027
28
 砖(砌块、墙板)出厂合格证、出厂检验
 报告、复试报告汇总表 鲁JJ-028
29  防水和保温材料合格证、复试报告汇总表 鲁JJ-029
30  (其他)材料合格证、复试报告汇总表 鲁JJ-030
31  合格证【复印件(或抄件)】贴条 鲁JJ-031
32  材料见证取样检测汇总表 鲁JJ-032
33  取样送样试验见证记录 鲁JJ-033
34  土壤试验记录汇总表 鲁JJ-034
35  混凝土配合比试验通知单 鲁JJ-035
36  混凝土试块试压报告汇总表 鲁JJ-036
37  混凝土试块强度统计、评定记录 鲁JJ-037
38  砂浆试块试压报告汇总表 鲁JJ-038
39  砂浆试块强度统计、评定记录 鲁JJ-039
40  钢筋连接试验报告汇总表 鲁JJ-040
41
 其他(复合地基，桩基，锚杆、锚筋、面
 砖、节能拉拔等)检测报告 鲁JJ-041
42  工程定位测量放线记录汇总表 鲁JJ-042
43  工程定位测量记录 鲁JJ-043
44
 楼层平面放线记录 鲁JJ-044.1
 楼层标高抄测记录 鲁JJ-044.2
45  基槽验线记录 鲁JJ-045
46  地基验槽检查验收记录 鲁JJ-046
47  地基验收记录 鲁JJ-047
山东省建设工程质量监督总站监制
建筑结构工程施工技术资料核查表（续表二）
工程名称： 资料
序号 资料名称 编号 份数 核查意见 核查人
48  地基钎探记录 鲁JJ-048
49  地基处理记录 鲁JJ-049
50
 建筑物垂直度、标高测量记录(一) 鲁JJ-050.1
 建筑物垂直度、标高测量记录(二) 鲁JJ-050.2
51  隐蔽工程验收记录 鲁JJ-051
52  钢筋隐蔽工程验收记录. 鲁JJ-052
53
 强夯施工记录(一) 鲁JJ-053.1
 强夯施工记录(二) 鲁JJ-053.2
54  重锤夯实施工记录 鲁JJ-054
55  施工检查记录 鲁JJ-055
56  直螺纹校核扭矩检查记录 鲁JJ-056
57  混凝土浇灌申请书 鲁JJ-057
58  混凝土开盘鉴定 鲁JJ-058
59  预拌混凝土运输单 鲁JJ-059
60  预拌混凝土交货检验记录 鲁JJ-060
61  混凝土工程施工记录 鲁JJ-061
62  混凝土养护情况记录 鲁JJ-062
63  混凝土搅拌测温记录 鲁JJ-063
64  混凝土同条件养护测温记录 鲁JJ-064
65  混凝土养护测温记录 鲁JJ-065
66  大体积混凝土养护测温记录 鲁JJ-066
67  混凝土拆模申请单 鲁JJ-067
68  构件吊装记录 鲁JJ-068
69  焊接材料烘焙记录 鲁JJ-069
70
 预应力筋张拉记录(一) 鲁JJ-070.1
 预应力筋张拉记录(二) 鲁JJ-070.2
山东省建设工程质量监督总站监制
建筑结构工程施工技术资料核查表（续表三）
工程名称： 资料
序号 资料名称 编号 份数 核查意见 核查人
71  有粘结预应力结构灌浆记录 鲁JJ-071
72  地基基础、主体结构检验及抽样检测汇总表 鲁JJ-072
73  地下室防水效果检查记录 鲁JJ-073
74  屋面淋水、蓄水试验检查记录 鲁JJ-074
75  厕所、厨房、阳台等有防水要求的地面泼
 水、蓄水试验记录
鲁JJ-075
76  建筑烟(风)道、垃圾道检查记录 鲁JJ-076
77  建筑物沉降观测记录 鲁JJ-077
78  班组自检(互检)记录 鲁JJ-078
79  工序交接检查记录 鲁JJ-079
80  技术复核(或预检)记录 鲁JJ-080
81  不符合要求项处理记录 鲁JJ-081
82  样板间(分项工程)质量检查记录 鲁JJ-082
83  新技术、新设备、新材料、新工艺施工验收
 记录
鲁JJ-083
84  其他资料